
JN

JNオムツ交換ベッド脇台NR 25-3499-02
JN YE-16Z-WK

 ¥85,500(税抜き)

商品説明

●YE-16Z-WKはおむつ交換台とセットで使える荷物
置き台。

商品スペック

●カラー：ブラウン
●製品サイズ：W300×D660×H665mm
●本体重量：13kg
●材質：MDF(中密度繊維板)・メラミン化粧板
●個装⼊数：1個

YE-16Z-WK
4515161090525
25-3499-02
00887625
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.861 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.784 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2026/03/07 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=905
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=826
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